UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Về việc thực hiện xét thi đua

Năm học 2016-2017.

	Củ Chi, ngày      tháng 5 năm 2017

                     Kính gửi: Hiệu trưởng trường MN,TiH,THCS, Đơn vị trực thuộc.

Thực hiện công văn số 1808/GDĐT-VP ngày 24 tháng 5 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Hồ sơ sáng kiến kinh nghiệm và Hồ sơ thi đua cuối năm học 2016-2017.

          Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các đồng chí Hiệu trưởng bổ sung các biều mẫu đề nghị xét thi đua- khen thưởng tập thể, cá nhân theo công văn số1808/GDĐT-VP ngày 24 tháng 5 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Hồ sơ sáng kiến kinh nghiệm và Hồ sơ thi đua cuối năm học 2016-2017.

        Thời gian thực hiện: từ nay đến hết ngày 27/5/2017.
         Hình thức: Gửi trực tiếp qua địa chỉ email dtpthaocc.hcm@moet.edu.vn (thời gian trước 9h00 ngày 27/5/2017) và gửi bằng văn bản có ký tên đóng dấu, thời gian trước 9h00 ngày 29/5/2017 (gửi về từng bậc học) (đính kèm biểu mẫu)
          Mầm non đ/c Đặng Thị Phương Thảo

          Tiểu học đ/c Mai Hiệp
          Trung học cơ sở đ/c Lê Văn Phước.
        Rất mong các đồng chí quan tâm thực hiện để Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kịp thời tổng hợp gửi Hồ sơ thi đua về Hội đồng thi đua Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố./.

Nơi nhận:                                                                          Q. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên.
(đã ký)
- Lưu VT

                                                                                                                  Trần Văn Toản